
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

Be
lg

is
ch

 S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
3-

10
-2

00
7

VLAAMSE OVERHEID

[C − 2007/36814]N. 2007 — 4219
21 SEPTEMBER 2007. — Besluit van de Vlaamse Regering tot wijziging van het besluit van de Vlaamse Regering

van 1 februari 2002 tot wijziging van het besluit van de Vlaamse Regering van 16 februari 1993 tot uitvoering
van hoofdstuk IIIbis van de wet van 26 maart 1971 op de bescherming van de oppervlaktewateren tegen
verontreiniging, tot wijziging van het besluit van de Vlaamse Regering van 22 maart 2002 tot wijziging van het
besluit van de Vlaamse Regering van 16 februari 1993 tot uitvoering van hoofdstuk IIIbis van de wet van
26 maart 1971 op de bescherming van de oppervlaktewateren tegen verontreiniging, en tot wijziging van het
Besluit van de Vlaamse Regering van 19 december 1998 tot uitvoering van het decreet van 14 juli 1998
betreffende de euro en houdende diverse wijzigingsbepalingen ingevolge de invoering van de euro

De Vlaamse Regering,

Gelet op de wet van 26 maart 1971 op de bescherming van de oppervlaktewateren tegen verontreiniging;
Gelet op het decreet van 30 juni 2006 houdende bepalingen tot begeleiding van de aanpassing van de

begroting 2006, inzonderheid op artikel 36;
Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 13 juli 2007 tot uitvoering van hoofdstuk IIIbis van de wet van

26 maart 1971 op de bescherming van de oppervlaktewateren tegen verontreiniging;
Gelet op het advies 43.205/3 van de Raad van State, gegeven op 18 juni 2007, met toepassing van artikel 84, § 1,

eerste lid, 1° van de gecoördineerde wetten op de Raad van State;
Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 19 december 1998 tot uitvoering van het decreet van 14 juli 1998

betreffende de euro en houdende diverse wijzigingsbepalingen ingevolge de invoering van de euro;
Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 1 februari 2002 tot wijziging van het besluit van de Vlaamse

Regering van 16 februari 1993 tot uitvoering van hoofdstuk IIIbis van de wet van 26 maart 1971 op de bescherming van
de oppervlaktewateren tegen verontreiniging;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 22 maart 2002 tot wijziging van het besluit van de Vlaamse
Regering van 16 februari 1993 tot uitvoering van hoofdstuk IIIbis van de wet van 26 maart 1971 op de bescherming van
de oppervlaktewateren tegen verontreiniging;

Op voorstel van de Vlaamse minister van Openbare Werken, Energie, Leefmilieu en Natuur en van de Vlaamse
minister van Financiën, Begroting en Ruimtelijke Ordening;

Na beraadslaging,

Besluit :

Artikel 1. In de uitvoeringsbesluiten van de Vlaamse Regering van 19 december 1998 tot uitvoering van het
decreet van 14 juli 1998 betreffende de euro en houdende diverse wijzigingsbepalingen ingevolge de invoering van de
euro, en van 1 februari 2002 en 22 maart 2002 tot wijziging van het besluit van de Vlaamse Regering van
16 februari 1993 tot uitvoering van hoofdstuk IIIbis van de wet van 26 maart 1971 op de bescherming van de
oppervlaktewateren tegen verontreiniging worden de woorden « 16 februari 1993 » vervangen door de woorden
« 13 juli 2007 » en dit met ingang vanaf de datum van de inwerkingtreding van de betrokken artikelen van de
voormelde besluiten van de Vlaamse Regering.

Art. 2. De Vlaamse minister van Financiën, Begroting en Ruimtelijke Ordening en de Vlaamse minister van
Openbare Werken, Energie, Leefmilieu en Natuur zijn bevoegd voor de uitvoering van dit besluit.

Brussel, 21 september 2007.

De minister-president van de Vlaamse Regering,
de Vlaamse minister van Institutionele Hervorming, Landbouw, Zeevisserij en Plattelandsbeleid,

K. PEETERS

De Vlaamse minister van Financiën, Begroting en Ruimtelijke Ordening,
D. VAN MECHELEN

De Vlaamse minister van Openbare Werken, Energie, Leefmilieu en Natuur,
H. CREVITS




